
[image: ][image: ]Szpital Specjalistyczny im. J. Dietla w Krakowie
Ul. Skarbowa 4, 31-121 Kraków
centrala 12 687 62 00,   sekretariat 12 687 63 30,   fax 12 687 63 31
e-mail:    sekretariat@dietl.krakow.pl   strona internetowa:   www.szpitaldietla.pl
INSTYTUCJA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO





Kraków, dn. 11.09.2023 r. 
SZP-271/35-2/2023

Do wszystkich zainteresowanych

Dot. sprawy: SZP/34/2023 - wyjaśnienie i zmiany treści SWZ


[bookmark: _Hlk70072044]Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Dostawa drobnego sprzętu medycznego oraz wyposażenia do aparatury medycznej (części zużywane)

I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:


Pytanie 1
dotyczy Pakietu nr 1 poz. 3 – 5
Czy Zamawiający z uwagi niejednolity charakter produktów wymienionych w Pakiecie nr 1, wydzieli do oddzielnego zadania pozycje 3 – 4, co umożliwi przystąpienie do przetargu większej liczbie oferentów w tym również firmom producenckim co może w znacznym stopniu wpłynąć na atrakcyjność złożonych ofert?
ODPOWIEDŹ: Nie , Zamawiający nie wydzieli pozycji z Pakietu do oddzielnego zadania.

Pytanie 2
dotyczy Pakietu nr 1 poz. 3
W celu zaproponowania prawidłowego asortymentu, prosimy o podanie nazwy firmy przewodów do elektrod, będących na wyposażeniu Zamawiającego?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, iż producentem przewodów do elektrod będących na wyposażeniu Zamawiającego jest firma BIONEN dla NIHON KOHDEN.

Pytanie 3
dotyczy Pakietu nr 1 poz. 4, 5
Wnosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga elektrod jednorazowych czy wielorazowych?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga elektrod jednorazowego użytku.

Pytanie 4
dotyczy Pakietu nr 3 poz. 4
Czy Zamawiający z uwagi niejednolity charakter produktów wymienionych w Pakiecie nr 3, wydzieli do oddzielnego zadania pozycje 4, co umożliwi przystąpienie do przetargu większej liczbie oferentów w tym również firmom producenckim co może w znacznym stopniu wpłynąć na atrakcyjność złożonych ofert?
[bookmark: _Hlk144901074]ODPOWIEDŹ: Nie , Zamawiający nie wydzieli pozycji z Pakietu do oddzielnego zadania.

Pytanie 5
Pakiet nr 4 poz. 5
Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową z nebulizatorem i drenem, natomiast bez ustnika?
ODPOWIEDŹ:  Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 6
Pakiet nr 4 poz. 5
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie maski tlenowej z drenem oraz osobno nebulizatora z ustnikiem?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 7
Pakiet nr 4 poz. 6
Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową z nebulizatorem i drenem, natomiast bez ustnika?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 8
Pakiet nr 4 poz. 6
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie maski tlenowej z drenem oraz osobno nebulizatora z ustnikiem?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 9
Pakiet nr 4 poz. 11
Czy Zamawiający dopuści zestaw do lewatywy o pojemności 1500 ml?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 10
Pakiet nr 5 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści worek samorozprężalny wymagający połączenia elementów składowych ze sobą?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 11
Pakiet nr 5 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści resuscytator o pojemności 1650 ml?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 12
Pakiet nr 5 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści resuscytator z maską tylko w rozmiarze 5?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 13
Pakiet nr 5 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści resuscytator zawierający w zestawie dwie maski – rozmiary 4 i 5?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza , ale nie wymaga.

Pytanie 14
Pakiet nr 5 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści resuscytator z zaworem nadciśnieniowym 60 cm H2O?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 15
Pakiet nr 5 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści standardowy termin przydatności do użycia, tj. 3 lata od daty produkcji?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 16
Pakiet 1 poz. 3
Prosimy o dopuszczenie elektrod igłowych j.u. do EMG o wymiarach 37mm x 0,46mm. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 17
Pakiet 1 poz. 3
Prosimy o dopuszczenie elektrod igłowych j.u. do EMG o wymiarach 38mm x 0,45mm. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 18
Pakiet 1 poz. 4
Prosimy o doprecyzowanie czy w powyższej pozycji Zamawiający oczekuje elektrod wielorazowego czy jednorazowego użytku?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga elektrod jednorazowego użytku.

Pytanie 19
Pakiet 1 poz. 4
Prosimy o dopuszczenie elektrody dyskowej z kablem  o długości 1,0m
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 20
Pakiet 1 poz. 5
Prosimy o doprecyzowanie czy w powyższej pozycji Zamawiający oczekuje elektrod wielorazowego czy jednorazowego użytku?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga elektrod jednorazowego użytku.

Pytanie 21
Pakiet 1 poz. 5
Prosimy o dopuszczenie elektrody dyskowej z kablem  o długości 1,2m
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 22
Pakiet nr 2 poz. 4
Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru do EKG w rozmiarze 80 mm x 25 z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości na 96 sztuk
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 23
Pakiet nr 2 poz. 4
Prosimy o podanie czy powyższy papier ma być z nadrukiem czy bez.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga papieru z nadrukiem.

Pytanie 24
Pakiet nr 2 poz. 7
Prosimy o podanie czy powyższy papier ma mieć kratkę zadrukowaną na zewnątrz czy do środka?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga papieru z nadrukiem na zewnątrz rolki.

Pytanie 25
Projekt umowy – par. 1 ust. 3
Prosimy o wykreślenie par. 1 ust. 3 z projektu umowy. Niedopuszczalne jest wymaganie od Wykonawcy, aby był przygotowany na zmianę ilości poszczególnych pozycji towaru, czyli przedmiotu zamówienia (a tym samym zmianę umowy), w sposób jedynie od woli Zamawiającego. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody oraz informuje, że zapisy wzoru umowy pozostają bez zmian. Wskazane w pytaniu zapisy umowy przewidują tylko możliwość zmiany umowy (za zgodą Dostawcy), a nie konieczność jej zmiany zależną tylko od decyzji Zamawiającego. Interes Dostawcy jest tu zatem należycie chroniony.

Pytanie 26
Projekt umowy – par. 8 ust. 1.1)
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości kar umownej za odstąpienie od umowy do części niezrealizowanej umowy zamiast wartości nominalnej umowy, tj. w § 8 ust. 1.1 projektu umowy zamiast zwrotu „całkowitego wynagrodzenia określonego w par 3 ust 1 ” wpisanie zwrotu: „wartości niezrealizowanej części umowy”
Wskazanie 20.% całkowitej wartości umowy za odstąpienie od części umowy jest nieadekwatne do szkody, którą Szpital może z tego tytułu ponieść. Obwarowanie Wykonawcy tak wysokimi karami umownymi stoi w sprzeczności z istotą instytucji kary umownej. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 27
Pakiet 4, Pozycja 5
Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową z nebulizatorem i drenem, w rozmiarze XL?
ODPOWIEDŹ: Tak, zgodnie z SWZ Zamawiający wymaga maski w rozmiarze XL.

Pytanie 28
Pakiet 4, Pozycja 5 
Czy Zamawiający dopuści nebulizator z ustnikiem i drenem oraz osobno pakowaną maską?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 29
Pakiet 4, Pozycja 6 
Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową z nebulizatorem i drenem, w rozmiarze XL?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza maskę w rozmiarze XL przeznaczoną dla pacjentów dorosłych.

Pytanie 30
Pakiet 4, Pozycja 6 
Czy Zamawiający dopuści nebulizator z ustnikiem i drenem oraz osobno pakowaną maską?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 31
Pakiet 4, Pozycja 10
Czy Zamawiający oczekuje drenu tlenowego 2,1m zakończonego uniwersalnymi końcówkami lejek-lejek?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający zgodnie z SWZ wymaga drenu tlenowego o długości przewodu nie mniejszej niż 2m przeznaczonego do inhalatora pneumatycznego Philips Respironics.

Pytanie 32
Pakiet 4, Pozycja 11
Czy Zamawiający dopuści zestaw z drenem zakończonym natłuszczoną, atraumatyczną końcówką z otworem centralnym i jednym otworem bocznym, zabezpieczoną końcówką?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza zestaw z drenem zakończonym natłuszczoną, atraumatyczną końcówką z otworem centralnym i jednym otworem bocznym, zabezpieczoną końcówką.

Pytanie 33
Pakiet 4, Pozycja 11
Czy Zamawiający dopuści worek 1500ml?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 34
Pakiet 4, Pozycja 11
Czy Zamawiający dopuści worek 2000ml?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.



II. ZMIANA TREŚCI SWZ

Działając w oparciu o art. 286 ust. 1  PZP, Zamawiający informuje, że zmianie uległy zapisy SWZ.
Zamawiający informuje, że dokonuje następujących zmian:

1. SWZ, Rozdz. XXIV TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ, ust. 1 w następujący sposób (zmiany zaznaczono kolorem czerwonym):
„1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 14.10.2023 r., przy czym pierwszym dniem związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.” 

1. SWZ, Rozdz. XXVI SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT, ust. 1 w następujący sposób (zmiany zaznaczono kolorem czerwonym):
„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/810528 w myśl ustawy pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 15.09.2023 r. do godziny 10:00”

1. SWZ, Rozdz. XXVII OTWARCIE OFERT, ust. 1 w następujący sposób (zmiany zaznaczono kolorem czerwonym):
„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15.09.2023 r. o godzinie 10:05”


Zmiana ogłoszenia została zamieszczona w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 11.09.2023r. pod numerem  2023/BZP 00390626/01.

Zamawiający informuje, że pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie.

Starszy specjalista ds. zamówień publicznych
mgr inż. Kinga Polak-Wiatrowska
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